- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府任〔2023〕28 号

上海市静安区人民政府
关于成立静安区第五次经济普查领导小组的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、彭浦镇政府，各有关企业：

经研究，区政府决定成立静安区第五次经济普查领导小组，

其组成人员名单如下：

组 长：梅广清 区委常委、副区长

副 组 长：许兴莉 区统计局局长

曾纪忠 区政府办公室副主任

汝熙玲 区发展改革委副主任

成 员（按姓氏笔画为序）：

王 珊 区机管局副局长

- 2 -

王 涛 中国铁路上海局集团有限公司计划

统计部副主任

毛立鹏 大宁资产经营（集团）有限公司董事长

白柳村 区投资服务促进中心主任

玄克梅 区税务局副局长

朱琳俪 区建设管理委副主任

刘明明 区国资委副主任

许 騂 九百（集团）有限公司董事长

孙 华 区政府办公室二级调研员

李彦平 彭浦新村街道办事处主任

李新民 区商务委二级调研员

杨烨烽 区民政局三级调研员

吴连娇 区金融办副主任

吴启南 区科委副主任

邱中宁 区教育局副局长

何 涛 彭浦镇镇长

余文君 江宁路街道办事处主任

宋 杰 区融媒体中心副主任

张丽珍 曹家渡街道办事处主任

张益军 区市场监管局三级调研员

张雪云 区财政局副局长

陆瑾璟 区房管局副局长

- 3 -

陈 达 区人力资源社会保障局副局长

陈 军 市北高新（集团）有限公司总经理

周凤洁 区绿化市容局四级调研员

赵 洁 区司法局四级调研员

胡晓虹 区统计局副局长

胡慧芬 天目西路街道办事处主任

郜 杰 南京西路街道办事处主任

俞宙冬 宝山路街道办事处主任

洪 波 大宁路街道办事处主任

祝友元 区卫生健康委副主任

姚 磊 北站街道办事处主任

顾 峰 区公安分局指挥处处长

徐 健 临汾路街道办事处主任

唐明翔 区生态环境局副局长

黄 萍 区委编办副主任

黄媛媛 石门二路街道办事处主任

葛 玲 区规划资源局副局长

韩 松 静安寺街道办事处主任

韩 益 苏河湾（集团）有限公司总经理

潘文波 区地区办副主任

（暂时空缺） 芷江西路街道办事处主任

（暂时空缺） 共和新路街道办事处主任

- 4 -

芷江西路街道办事处主任、共和新路街道办事处主任暂时空

缺，待人员到岗后自然接替。

静安区第五次经济普查领导小组下设办公室，办公室设在区

统计局，办公室主任由胡晓虹同志兼任。

今后，静安区第五次经济普查领导小组组成人员职务如有变

动，由该成员单位的接任领导自然替补。此项工作结束后，该领

导小组自行撤销。

特此通知。

上海市静安区人民政府

2023 年 5月 8日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体。

上海市静安区人民政府办公室 2023 年 5月 8日印发